
 

 
 

 
 

Largo Zecca, 4 - 16124 GENOVA 
 

Tel. 010/247.07.78 - Fax 010/251.29.60- E-mail geis00600r@istruzione.it 
 

C.F. 95062410105 
 

 
 

All’Albo della Scuola 

All’Albo Pretorio 

Cup assegnato al progetto: J37I18000990006 
 

 

Oggetto: 

Decreto assunzione a bilancio del finanziamento relativo all’avviso pubblico Prot. 2669 del 
03/03/2017. 

Progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-LI-2018-63 per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e 
della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”. 

Autorizzazione  Prot. n. AOODGEFID/28235 del 30/10/2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'avviso pubblico Prot. 2669 del 03/03/2017, con cui sono state inviate le indicazioni 
preliminari per la partecipazione alle azioni del Programma Operativo Nazionale Per la scuola – 
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-20 finalizzate al sostegno dei percorsi per lo 
sviluppo del pensiero computazionale e della creatività digitale e per lo sviluppo delle competenze di 
“cittadinanza digitale”. 

 

VISTA l’Autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/28235 del 30/10/2018 ed il relativo allegato recante 

l’elenco “Progetti autorizzati” con specifica indicazione dell’impegno di spesa riferito a questa 

istituzione scolastica; 



VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/31732 del 25/07/2017 “Aggiornamento Linee 

Guida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 

importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota 13/01/2016 n. 1588gennaio 2016 

 

 

DECRETA 
 

L’assunzione a bilancio nell’aggregato 02/01 Programma Annuale 2019, destinato ad un progetto 

appositamente predisposto, del seguente finanziamento: 
 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo Modulo Importo 

Autorizzato 

Modulo 
10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC- 

LI-2018-63 
INFORMA-TIC € 5.682,00 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC- 

LI-2018-63 
RETE SI'- CURA € 5.682,00 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC- 

LI-2018-63 
COOPERAZIONE 

CRE-ATTIVA 
€ 10.764,00 

  L'importo complessivo 
del progetto 

€ 22.128,00 

 

 

Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Poggio 

Documento firmato digitalmente 


